ПРИКАЗ

 26 августа 2024 г. г. Ижевск 114/08-24

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г.

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский

колледж» на 2024 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 26.02.2024 г. (протокол №

3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «23» августа 2024г., №3

 ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 01.09.2024 на  места по договорам об

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности/профессии 42.02.01   Реклама с присвоением квалификации «Специалист по рекламе»

по Очной форме обучении лиц успешно прошедших вступительные испытания, рекомендованных

приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы соответствующих

документов, а также из числа лиц подтвердивших свое согласие на зачисление посредством

функционала ЕПГУ, согласно Приложению 1 к настоящему приказу на базе основного общего

образования.

    2. Установить срок обучения в колледже – 2 года 10 месяцев

    3. Группу обозначить ДР-241/21

   4.   В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или)

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии.

 Директор     В.В. Новикова

"Приложение 1 к приказу МВЕК

от 26 августа 2024 г. № 114/08-24"

 № Ф.И.О. Средний балл

 1 Абаимова Арина Вячеславовна 4,63

 2 Абашева Варвара Андреевна 4,00

 3 Азманова Анастасия Сергеевна 4,00

 4 Андреев Кирилл Алексеевич 3,80

 5 Арасланова Полина Сергеевна 3,89

 6 Ахмадишина Аделина Вафилевна 4,53

 7 Бабина Анастасия Александровна 4,79

 8 Балашов Владислав Кириллович 3,45

 9 Баталова Виктория Алексеевна 3,80

 10 Батуева Юлия Олеговна 4,42

 11 Белобаба Ульяна Андреевна 4,18

 12 Богомягкова Виктория Алексеевна 4,29

 13 Вахрушева Алина Владимировна 3,85

 14 Вихляева Майя Арменовна 4,50

 15 Власова Милена Андреевна 3,63

 16 Гафиева Карина Ринатовна 4,19

 17 Гимадиева Милина Радиковна 3,89

 18 Гомоюнова Ульяна Алексеевна 3,95

 19 Горшкова Валерия Сергеевна 3,50

 20 Гребнева Мария Александровна 4,37

 21 Докучаева Нина Алексеевна 4,45

 22 Ермакова Кира Викторовна 3,53

 23 Есенеева Алия Руслановна 4,00

 24 Жигалова Тэя Михайловна 3,60

 25 Журавлева Анна Алексеевна 4,11

 26 Зайцева Ева Валерьевна 3,70

 27 Залогина Виктория Алексеевна 4,05

 28 Зянкулова Ангелина Александровна 3,50

 29 Каюкина Мария Алексеевна 4,50

 30 Колесникова Маргарита Алексеевна 3,90

 31 Колупаева Дарья Александровна 4,35

 32 Кольцова Дарина Викторовна 4,30

 33 Кузнецов Богдан Александрович 3,45

 34 Лоргова Екатерина Алексеевна 4,47

 35 Максимов Антон Андреевич 3,75

 36 Максимова Ольга Валерьевна 3,60

 37 Мерзляков Данил Максимович 3,70

 38 Минакова Виктория Дмитриевна 3,75

 39 Минехузина Лейсан Марселевна 4,52

 40 Миролюбова Алина Витальевна 3,56

 41 Мосягина Елизавета Андреевна 3,30

 42 Мустафина Анастасия Андреевна 4,06

 43 Мухачева Валерия Олеговна 4,25

 44 Мышкина Виктория Вадимовна 3,80

 45 Мышкина Мария Алексеевна 4,21

 46 Нельзина Дарья Владимировна 4,45

 47 Нелюбина София Николаевна 4,30

 48 Овсеенко Ксения Алексеевна 4,11

 49 Олин Максим Алексеевич 3,45

 50 Пахомов Егор Игоревич 3,60

 51 Петрова Алина Александровна 4,00

 52 Петросян Софья Павельевна 3,60

 53 Подгорных Валерия Алексеевна 3,95

 54 Прыткина Софья Михайловна 3,53

 55 Пустовалов Тимур Дмитриевич 3,53

 56 Пушин Станислав Георгиевич 3,21

 57 Рылова Анастасия Константиновна 4,21

 58 Санникова Карина Андреевна 3,90

 59 Сентякова Валерия Дмитриевна 3,80

 60 Скрябина Юлиана Сергеевна 4,80

 61 Смирнова Виктория Ивановна 4,37

 62 Соболев Кирилл Дмитриевич 3,58

 63 Сотникова Анастасия Сергеевна 4,11

 64 Спиридонов Артём Александрович 3,60

 65 Суклимова Мария Владиславовна 4,05

 66 Суханова Алёна Дмитриевна 3,76

 67 Сухова Софья Михайловна 4,45

 68 Трефилова Марина Михайловна 4,33

 69 Туманова Ксения Андреевна 3,90

 70 Ушакова Эвелина Максимовна 3,60

 71 Фалалеев Александр Сергеевич 3,84

 72 Федоров Константин Валерианович 3,90

 73 Хамидуллина Алина Руслановна 4,35

 74 Хамитова Эльнара Ильнаровна 3,89

 75 Химчак Олег Олегович 4,20

 76 Ценёва Мария Викторовна 3,60

 77 Цигвинцева Валерия Сергеевна 3,37

 78 Чурина Юлия Алексеевна 3,36

 79 Шабалина Алёна Николаевна 4,47

 80 Шустов Максим Алексеевич 3,53

 Директор     В.В. Новикова

		2024-08-29T10:02:32+0400
	МВЕК